

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 28Dez06 NUMERO: 2006NE000929 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MEDICO - ODONTOL
ENDERECO : RUA JOAQUIM NABUCO 2730 DIONISIO TORRES
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60125-121

OBSERVACAO / FINALIDADE
10 - MATERIAL ODONTOLÓGICO;
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODS. DE HIGIENIZAÇÃO;
36 - MATERIAL HOSPITALAR.

CLASS : 2 15108 02301057120040001 000520 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 25.942/2006-4
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 6.520,98
SEIS MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 09 -MATERIAL FARMACOLOGICO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 2,80
VALOR DO SEQ. : 22,40

-ÁGUA OXIGENADA LÍQUIDA 10 VOLUMES, MARCA RIOQUÍMICA, FRASCO COM 1 LITRO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 6,20
VALOR DO SEQ. : 12,40

-ÁLCOOL ABSOLUTO MARCA RIOQUÍMICA, FRASCO COM 1 LITRO

ND: 339030 SUBITEM: 36 -MATERIAL HOSPITALAR
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 7,20
VALOR DO SEQ. : 72,00

-ALGODÃO MARCA NATALYA, PACOTE COM ROLO DE 500 GRAMAS

SUBTOTAL : 106,80

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 28Dez06 NUMERO: 2006NE000929 PROCESSO: 25.942/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MEDICO - ODONTOL
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO
SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 15,00
VALOR DO SEQ. : 15,00

-ANTISSÉPTICO A BASE DE SOLUÇÃO AQUOSA (NÃO ALCÓOLICA) S/DETERGENTE A BASE DE IODO (PVPI) COM 10% DE IODO ATIVO, PARA USO TÓPICO, MARCA RIOQUÍMICA, FRASCO COM 1 LITRO

ND: 339030 SUBITEM: 36 -MATERIAL HOSPITALAR
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 7,60
VALOR DO SEQ. : 76,00

-COMPRESSA DE GAZE DIMENSÃO MÍNIMA 7,5X7,5CM, CINCO DOBRAS E OITO CAMADAS,

MARCA SSPLUS, PACOTE COM 500 UNIDADES

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
 SEQ.: 6 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 16,00
 VALOR DO SEQ. : 16,00

-DEGERMANTE A BASE DE SOLUÇÃO AQUOSA (NÃO ALCOÓLICA) COM DETERGENTE A BASE DE IODO(PVPI) E 10" DE IODO ATIVO, PARA LAVAGEM DE MÃOS E ÁREA CIRÚRGICA, MARCA RIOQUÍMICA, FRASCO COM 1 LITRO

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO
 SEQ.: 7 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 33,00
 VALOR DO SEQ. : 33,00

-ESPELHO BUCAL CÔNCAVO MARCA KONNE, CAIXA C/12 UNIDADES

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 15,00
 VALOR DO SEQ. : 15,00

-ESPELHO BUCAL PLANO, MARCA PHARMANOX, CAIXA C/12 UNIDADES

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
 SEQ.: 9 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 4,25
 VALOR DO SEQ. : 51,00

-ESTERILIZANTE A BASE GLUTARALDEÍDO 2% COM LONGA VIDA APÓS ATIVAÇÃO (28 DIAS), MARCA FORTSAN, FRASCO COM LITRO DE PÓ PARA ATIVAÇÃO

SUBTOTAL : 312,80

SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 28Dez06 NUMERO: 2006NE000929 PROCESSO: 25.942/2006-4
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MEDICO - ODONTOL
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 2,00
 VALOR DO SEQ. : 100,00

-HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO PARA LIMPEZA DE ORELHAS, UMBIGO, NARIZ/OLHOS, P/APLICAÇÃO DE MEDICAMENTOS E RETOQUE DE MAQUIAGEM, MARCA CONTACT, CAIXA COM 75 UNIDADES

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 4,25
 VALOR DO SEQ. : 4,25

-HIPOCLORITO DE SÓDIO EM SOLUÇÃO A 1%, MARCA FORTSAN, FRASCO C/1 LITRO

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 6,25
 VALOR DO SEQ. : 6,25

-HIPOCLORITO DE SÓDIO EM SOLUÇÃO A 0,5%(LÍQUIDO DE DAKIN), MARCA FORTASAN, FRASCO COM 01 LITRO

ND: 339030 SUBITEM: 36 -MATERIAL HOSPITALAR
 SEQ.: 13 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 9,70
 VALOR DO SEQ. : 388,00

-LUVA PARA PROCEDIMENTOS AMBIDESTRAS EM LATEX NÃO ESPECÍFICA SOMENTE P/EXAMES (GLOVES), TAMANHO EXTRA PEQUENO, MARCA SUPERMAX, CAIXA C/100 UNIDADES

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 9,70
 VALOR DO SEQ. : 485,00

-LUVA PARA PROCEDIMENTOS AMBIDESTRAS EM LATEX NÃO ESPECÍFICA SOMENTE P/EXAMES (GLOVES),TAMANHO MÉDIO, MARCA SUPERMAX, CAIXA COM 100 UNIDADES

SEQ.: 15 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 9,70
 VALOR DO SEQ. : 291,00

-LUVA PARA PROCEDIMENTOS AMBIDESTRAS EM LATEX NÃO ESPECÍFICA SOMENTE P/EXAMES (GLOVES),TAMANHO PEQUENO, MARCA SUPERMAX, CAIXA C/100 UNIDADES

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO
 SEQ.: 16 QUANTIDADE: 80 VALOR UNITARIO: 1,00
 VALOR DO SEQ. : 80,00

-ROLINHO DENTAL DE ALGODÃO, TAMANHO ADULTO (COMPRIMENTO MÍNIMO 4CM, MARCA PLUMA, PACOTE COM 100 UNIDADES

SUBTOTAL : 1.667,30

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 28Dez06 NUMERO: 2006NE000929 PROCESSO: 25.942/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MEDICO - ODONTOL
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 17 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 13,25
VALOR DO SEQ. : 79,50

-SABÃO ANTI-SÉPTICO LÍQUIDO PARA HIGIENE DA PELE E COURO CABELUDO, COMPOSTO POR ÁCIDO ORTOFENOLSULFÚRICO, RESORCINOL, MENTOL, TINTURA DE BENJOIN, TINTURA DE JUÁ, ÁLCOOL ETÍLICO E SABÃO LÍQUIDO QSP, MARCA FORTSAN, FRASCO COM 1 LITRO

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO
SEQ.: 18 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 2,13
VALOR DO SEQ. : 31,95

-SUGADOR DESCARTÁVEL, MARCA SSPLUS, PACOTE COM 40 UNIDADES

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 19 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 6,25
VALOR DO SEQ. : 6,25

-HIPOCLORITO DE SÓDIO EM SOLUÇÃO 5% (SODA CLORADA), MARCA FORTSAN, FRASCO COM 1 LITRO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
SEQ.: 20 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 436,00
VALOR DO SEQ. : 436,00

-CONTRA-ÂNGULO ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE TAMANHO REDUZIDO DA CABEÇA, ACO PLÁVEL AO MICROMOTOR ATRAVÉS SISTEMA INTRA, RELAÇÃO TRANSMISSÃO 1.1, COR PO EM ALUMÍNIO E LATÃO, FIXAÇÃO BROCA C/TRAVA DE AÇO TEMPERADA C/SISTEMA LATERAL DE ACOPLAMENTO, COM PESO IGUAL OU SUPERIOR A 60 GRAMAS, MARCA DABI ATLANTE, UNIDADE

SEQ.: 21 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 294,00
VALOR DO SEQ. : 294,00

-MICRO JATO PARA JATEAMENTOS E AJUSTES DE COROAS, BRACKETS, NÚCLEOS E ETC, ACOMPANHA DUAS PONTAS REMOVÍVEIS COM 90° E 135° E MICRO CÂMERA PARA APLICAÇÃO INTRA-ORAL, MARCA VH

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO
SEQ.: 22 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 6,00
VALOR DO SEQ. : 72,00

-BROCA ALTA ROTAÇÃO CARBIDE TIPO CILÍNDRICA DENTEADA EXTREMO ARREDONDADO N° 1556, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE

SUBTOTAL : 2.587,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 5

EMISSAO : 28Dez06 NUMERO: 2006NE000929 PROCESSO: 25.942/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MEDICO - ODONTOL
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 23 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 9,00
VALOR DO SEQ. : 54,00

-BROCA ALTA ROTAÇÃO CARBIDE TIPO ESFÉRICA DE HASTE LONGA (CIRÚRGICA) N° 14 OU NUMERAÇÃO COMPATÍVEL, MARCA MAILLEFER, UNIDADE

SEQ.: 24	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	9,00
			VALOR DO SEQ. :	54,00
-BROCA ALTA ROTAÇÃO CARBIDE TIPO ESFÉRICA DE HASTE LONGA (CIRÚRGICA) N° 16 OU NUMERAÇÃO COMPATÍVEL, MARCA MAILLEFER, UNIDADE				
SEQ.: 25	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	9,00
			VALOR DO SEQ. :	54,00
-BROCA ALTA ROTAÇÃO CARBIDE TIPO ESFÉRICA DE HASTE LONGA (CIRÚRGICA) N° 23 OU NUMERAÇÃO COMPATÍVEL, MARCA MAILLEFER, UNIDADE				
SEQ.: 26	QUANTIDADE:	18	VALOR UNITARIO:	6,00
			VALOR DO SEQ. :	108,00
-BROCA ALTA ROTAÇÃO CARBIDE TIPO ESFÉRICA N° 2, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE				
SEQ.: 27	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	6,00
			VALOR DO SEQ. :	60,00
-BROCA ALTA ROTAÇÃO CARBIDE TIPO ESFÉRICA N° 6, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE				
SEQ.: 28	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	4,50
			VALOR DO SEQ. :	27,00
-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO ESFÉRICA N° 1011, EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DE DIAMANTE NATURAL COM DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE				
SEQ.: 29	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	4,68
			VALOR DO SEQ. :	9,36
-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO ESFÉRICA HASTE LONGA N° 1014 HL, EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DE DIAMANTE NATU RAL, C/DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE				
SUBTOTAL :				2.953,36

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 6

EMISSAO : 28Dez06 NUMERO: 2006NE000929 PROCESSO: 25.942/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO
CREDOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MEDICO - ODONTOL
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 30	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	4,58
			VALOR DO SEQ. :	27,48
-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO ESFÉRICA HASTE LONGA N° 1016 EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DE DIAMANTE NATU RAL, C/DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE				
SEQ.: 31	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	4,58
			VALOR DO SEQ. :	27,48
-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO CARRETEL N° 1046, EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DE DIAMANTE NATURAL COM DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE				
SEQ.: 32	QUANTIDADE:	18	VALOR UNITARIO:	4,58
			VALOR DO SEQ. :	82,44
-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO CILÍNDRICA N° 1090 EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DE DIAMANTE NATURAL COM DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE				
SEQ.: 33	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	4,58
			VALOR DO SEQ. :	27,48
-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO CONE INVERTIDA BORDA A RREDONDADA N° 1150, EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DE DIAMAN TE NATURAL COM DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE				
SEQ.: 34	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	4,58
			VALOR DO SEQ. :	27,48
-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO CÔNICA DOURADA(SÉRIE A				

CABAMENTO FINO) N° 1190 F, EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DIAMANTE NATURAL COM DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE

SEQ.: 35 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 4,58
VALOR DO SEQ. : 27,48

-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO CILÍNDRICA PARA PEDIA TRIA N° 1342, EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DE DIAMANTE NATURAL COM DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE

SUBTOTAL : 3.173,20

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 7

EMISSAO : 28Dez06 NUMERO: 2006NE000929 PROCESSO: 25.942/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MEDICO - ODONTOL
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 36 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 4,58
VALOR DO SEQ. : 27,48

-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO CÔNICA LONGA DE EXTREMO ARREDONDADO N° 2135, EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DE DIAMANTE NATURAL COM DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE

SEQ.: 37 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 4,58
VALOR DO SEQ. : 27,48

-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO CÔNICA LONGA DE EXTREMO ARREDONDADO DOURADA P/ACABAMENTO N° 2135F, EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DE DIAMANTE NATURAL C/DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE

SEQ.: 38 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 4,58
VALOR DO SEQ. : 27,48

-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO CÔNICA DE EXTREMO ARREDONDADO N° 2136, EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DE DIAMANTE NATURAL COM DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE

SEQ.: 39 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 4,58
VALOR DO SEQ. : 27,48

-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO CÔNICA N° 2191, EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DE DIAMANTE NATURAL, C/DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE

SEQ.: 40 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 4,58
VALOR DO SEQ. : 27,48

-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO CILÍNDRICA LONGA N° 3097, EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DE DIAMANTE NATURAL, COM DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE

SEQ.: 41 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 4,58
VALOR DO SEQ. : 54,96

-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO CÔNICA LONGA N°3195 EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DE DIAMANTE NATURAL, C/DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE

SUBTOTAL : 3.365,56

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 8

EMISSAO : 28Dez06 NUMERO: 2006NE000929 PROCESSO: 25.942/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MEDICO - ODONTOL
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 42 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 4,58

	VALOR DO SEQ. :	54,96
-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO CÔNICA LONGA DOURADA P/ACABAMENTO N° 3195 F, BROCA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO, COM GRÃOS DE DIAMANTE NATURAL C/DIMENSÕES CONTROLADAS, MARGA KG SORENSEN, UNIDADE		
SEQ.: 43	QUANTIDADE: 6	VALOR UNITARIO: 4,58
		VALOR DO SEQ. : 27,48
-PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO NÃO DESCARTÁVEL TIPO CÔNICA DE EXTREMO ARRE DONDADO N° 4138, EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA RESISTÊNCIA E GRÃOS DE DIAMANTE NATURAL COM DIMENSÕES CONTROLADAS, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE		
SEQ.: 44	QUANTIDADE: 12	VALOR UNITARIO: 8,00
		VALOR DO SEQ. : 96,00
-PONTA MONTADA BRANCA DE ARKANSAS PARA ALTA ROTAÇÃO, FORMATO BOLA (ESFÉRICA), MARCA OGP, UNIDADE		
SEQ.: 45	QUANTIDADE: 12	VALOR UNITARIO: 8,00
		VALOR DO SEQ. : 96,00
-PONTA MONTADA BRANCA DE ARKANSAS PARA ALTA ROTAÇÃO, FORMATO FISSURA CÔNICA), MARCA OGP, UNIDADE		
SEQ.: 46	QUANTIDADE: 12	VALOR UNITARIO: 2,50
		VALOR DO SEQ. : 30,00
-BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO TIPO ESFÉRICA N°1/2 COMPRIMENTO 21MM, MARCA MAIL LEFER, UNIDADE		
SEQ.: 47	QUANTIDADE: 12	VALOR UNITARIO: 2,50
		VALOR DO SEQ. : 30,00
-BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO TIPO ESFÉRICA N°1, COMPRIMENTO 21MM, MARCA MAIL LEFER, UNIDADE		
SEQ.: 48	QUANTIDADE: 12	VALOR UNITARIO: 2,50
		VALOR DO SEQ. : 30,00
-BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO TIPO ESFÉRICA N° 2, COMPRIMENTO 21MM, MARCA MAIL LEFER, UNIDADE		
	SUBTOTAL :	3.730,00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 9

EMISSÃO : 28Dez06 NÚMERO: 2006NE000929 PROCESSO: 25.942/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª. REGIÃO
CREADOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MÉDICO - ODONTOL
ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO

SEQ.: 49	QUANTIDADE: 12	VALOR UNITARIO: 2,50
		VALOR DO SEQ. : 30,00
-BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO TIPO ESFÉRICA N° 4 COMPRIMENTO 21MM, MARCA MAIL LEFER, UNIDADE		
SEQ.: 50	QUANTIDADE: 12	VALOR UNITARIO: 2,50
		VALOR DO SEQ. : 30,00
-BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO TIPO ESFÉRICA N° 6 COMPRIMENTO 21MM, MARCA MAIL LEFER, UNIDADE		
SEQ.: 51	QUANTIDADE: 30	VALOR UNITARIO: 2,50
		VALOR DO SEQ. : 75,00
-BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO TIPO ESFÉRICA N°8, COMPRIMENTO 21MM, MARCA MAIL LEFER, UNIDADE		
SEQ.: 52	QUANTIDADE: 1	VALOR UNITARIO: 50,00
		VALOR DO SEQ. : 50,00
-ANESTÉSICO INJETÁVEL A BASE ARTICAINA 4% C/ADRENALINA EM CONCENTRAÇÃO MÁXIMA 1:100.000, MARCA DFL, EMBALAGEM COM 50 TUBETES 1,8ML (VALIDADE MÍNIMA DO PRODUTO SERÁ DE 18 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.		
SEQ.: 53	QUANTIDADE: 1	VALOR UNITARIO: 32,00

VALOR DO SEQ. : 32,00

-ANESTÉSICO INJETÁVEL BASE BUPIVACAÍNA 0,5% C/ADRENALINA EM CONCENTRAÇÃO DE 1:200.000, MARCA DFL, EMBALAGEM COM 25 TUBETES 1,8 ML (VALIDADE MÍNIMA DO PRODUTO SERÁ DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

SEQ.: 54 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 54,00
VALOR DO SEQ. : 54,00

-AGULHA HIPODÉRMICA 25x7, 25x8 OU 30x8, MARCA KONNE, CAIXA C/12 UNIDADES

SEQ.: 55 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 4,60
VALOR DO SEQ. : 55,20

-BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL TIPO CILÍNDRICA GRANA GROSSA Nº 1091 G, MARCA KG SORENSEN, UNIDADE

SUBTOTAL : 4.056,20

SERVICIO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 10

EMISSAO : 28Dez06 NUMERO: 2006NE000929 PROCESSO: 25.942/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MEDICO - ODONTOL
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 56 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 7,00
VALOR DO SEQ. : 14,00

-BROQUEIRO CIRCULAR EM ACRÍLICO 5 DIVISÃO, SENDO UMA CENTRAL E QUATRO PERIFÉRICAS, MARCA JON, CAIXA C/01 UNIDADE

SEQ.: 57 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 25,60
VALOR DO SEQ. : 25,60

-CARBONO LÍQUIDO MARCA KOTA, CAIXA COM UM FRASCO DE CARBONO COM 10 ML E UM FRASCO DE SOLVENTE COM 20 ML

SEQ.: 58 QUANTIDADE: 18 VALOR UNITARIO: 6,80
VALOR DO SEQ. : 122,40

-FLUORETO DE SÓDIO EM SOLUÇÃO 0,2% PARA BOCHECHOS SEMAIS, MARCA ODONTOPHARMA, FRASCO COM 500 ML

ND: 339030 SUBITEM: 36 -MATERIAL HOSPITALAR

SEQ.: 59 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 2,00
VALOR DO SEQ. : 20,00

-GORRO EM POLIPROPILENO, FIXAÇÃO POR ELÁSTICO APENA NA PARTE POSTERIOR, MARCA MEDICAL TEXTIL, PACOTE COM 10 UNIDADES (NÃO SERÃO ACEITO TURBANTES (TOUCA) COM ELÁSTICO EM TODA SUA CIRCUNFERÊNCIA.

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO

SEQ.: 60 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 28,00
VALOR DO SEQ. : 28,00

-MOLDEIRA PERFURADA EM ALUMÍNIO POLIDO, MARCA JON, KIT INFANTIL COM 3 UNIDADES SUPERIORES, 3 INFERIORES E UM PARCIAL (7 MOLDEIRAS)

SEQ.: 61 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 28,00
VALOR DO SEQ. : 28,00

-MOLDEIRA PERFURADA EM ALUMÍNIO POLIDO, MARCA JON, KIT REDUZIDO COM 4 UNIDADES SUPERIORES, 4 INFERIORES E UM PARCIAL (9 MOLDEIRAS)

SEQ.: 62 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 8,00
VALOR DO SEQ. : 48,00

-PINCEL PELO DE MARTA Nº 1 MARCA TIGRE, UNIDADE

SUBTOTAL : 4.342,20

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 11

EMISSAO : 28Dez06 NUMERO: 2006NE000929 PROCESSO: 25.942/2006-4
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MEDICO - ODONTOL
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 63 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 4,40
 VALOR DO SEQ. : 52,80

-PINCEL TAMANHO 0 MARCA TIGRE, UNIDADE

SEQ.: 64 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 28,00
 VALOR DO SEQ. : 56,00

-PINO METÁLICO COM RETENÇÃO MECÂNICA PARA COROA PROVISÓRIA, MARCA ANGELUS,
 PACOTE COM 30 UNIDADES (10 PEQUENOS, 10 MÉDIOS E 10 GRANDES)

SEQ.: 65 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 4,40
 VALOR DO SEQ. : 44,00

-PLACA BORRACHÓIDE EM CORES CÍTRICAS 3MM (0,120"), PARA PROTETOR ESPORTIVO
 MARCA VH, UNIDADE

SEQ.: 66 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 18,00
 VALOR DO SEQ. : 180,00

-RODA DE FELTRO 1/2" OU 12MM, MACIA, PARA PROVISÓRIO, MARCA FGM. PACOTE C/
 12 UNIDADES C/ADAPTAÇÃO A MANDRIL COMUM(PARAFUSÁVEL) - NÃO SERÁ ACEITA MI
 NI RODA DE FELTRO PARA USO INTRA ORAL.

SEQ.: 67 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 18,83
 VALOR DO SEQ. : 37,66

-GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO PROCEDÊNCIA JAPONESA, EM AÇO ESPECIAL TEM
 PERADO COMPOSTO POR FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO, QUALIDADES EXCEPCIO
 NAIS DE FLEXIBILIDADE E DURABILIDADE, N° 26, MARCA KSK, UNIDADE

SEQ.: 68 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 18,83
 VALOR DO SEQ. : 18,83

-GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO PROCEDÊNCIA JAPONESA, EM AÇO ESPECIAL TEM
 PERADO COMPOSTO POR FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO, QUALIDADES EXCEPCIO
 NAIS DE FLEXIBILIDADE E DURABILIDADE, N°200, MARCA KSK, UNIDADE

SEQ.: 69 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 18,83
 VALOR DO SEQ. : 37,66

-GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO PROCEDÊNCIA JAPONESA, EM AÇO ESPECIAL TEM
 PERADO COMPOSTO POR FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO, QUALIDADES EXCEPCIO
 NAIS DE FLEXIBILIDADE E DURABILIDADE, N°201, MARCA KSK, UNIDADE

SUBTOTAL : 4.769,15

SERVICO PUBLICO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 12

EMISSAO : 28Dez06 NUMERO: 2006NE000929 PROCESSO: 25.942/2006-4
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MEDICO - ODONTOL
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 70 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 18,83
 VALOR DO SEQ. : 18,83

-GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO PROCEDÊNCIA JAPONESA, EM AÇO ESPECIAL TEM
 PERADO COMPOSTO POR FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO, QUALIDADES EXCEPCIO
 NAIS DE FLEXIBILIDADE E DURABILIDADE, N° G204, MARCA KSK, UNIDADE

SEQ.: 71 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 27,00
 VALOR DO SEQ. : 27,00

-ALAVANCA DE SELDIN CURVA N° 01L, CABO DE ALUMÍNIO, MARCA DUFLEX, UNIDADE

SEQ.: 72 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 27,00
 VALOR DO SEQ. : 27,00

-ALAVANCA DE SELDIN CURVA N° 01R, CABO DE ALUMÍNIO, MARCA DUFLEX, UNIDADE

SEQ.: 73 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 27,00
VALOR DO SEQ. : 27,00

-ALAVANCA DE SELDIN RETA N° 02, CABO DE ALUMÍNIO, MARCA DUFLEX, UNIDADE

SEQ.: 74 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 69,00
VALOR DO SEQ. : 207,00

-CAIXA EM AÇO TAMANHO GRANDE, 28 CM COMPRIMENTO X 14 CM DE LARGURA X 06 CM DE ALTURA, MARCA AÇONOX, UNIDADE (SERÁ ACEITA VARIAÇÃO POSITIVA DE 2CM EM QUALQUER DIMENSÃO ISOLADA OU EM CONJUNTO).

SEQ.: 75 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 32,00
VALOR DO SEQ. : 96,00

-CAIXA EM AÇO TAMANHO MÉDIO, 18 CM COMPRIMENTO X 08 CM DE LARGURA X 06 CM DE ALTURA, MARCA AÇONOX, UNIDADE (SERÁ ACEITA VARIAÇÃO POSITIVA DE 1CM EM QUALQUER DIMENSÃO ISOLADA OU EM CONJUNTO).

SEQ.: 76 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 25,00
VALOR DO SEQ. : 100,00

-BANDEJA EM AÇO INOX TAMANHO GRANDE, DIMENSÃO DE 26CM COMPRIMENTO X 20 CM DE LARGURA X 1,5CM DE ALTURA, (SERÁ ACEITA VARIAÇÃO POSITIVA DE 2CM NO COMPRIMENTO E OU/LARGURA, MARCA AÇONOX, UNIDADE

SUBTOTAL : 5.271,98

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 13

EMISSAO : 28Dez06 NUMERO: 2006NE000929 PROCESSO: 25.942/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MEDICO - ODONTOL
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 77 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 18,70
VALOR DO SEQ. : 74,80

-CONDENSADOR DE WARD N° 1, MARCA LM

SEQ.: 78 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 14,25
VALOR DO SEQ. : 57,00

-CONDENSADOR DE WARD N° 2, MARCA LM

SEQ.: 79 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 12,67
VALOR DO SEQ. : 50,68

-ESPÁTULA 3S HOLLEMBACK MARCA LM, UNIDADE

SEQ.: 80 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 12,50
VALOR DO SEQ. : 12,50

-LÂMPADA A ÁLCOOL EM METAL, MARCA KONNE, UNIDADE

SEQ.: 81 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 29,30
VALOR DO SEQ. : 29,30

-PORTA AGULHA DE MATHIEU 14MM DE COMPRIMENTO, MARCA LM, UNIDADE

SEQ.: 82 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 29,30
VALOR DO SEQ. : 29,30

-PORTA AGULHA DE MATHIEU 17MM DE COMPRIMENTO, MARCA LM, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 36 -MATERIAL HOSPITALAR

SEQ.: 83 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 15,21
VALOR DO SEQ. : 30,42

-TESOURA CIRÚRGICA RETA 15 CM, MARCA LM, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO

SEQ.: 84 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 5,43
VALOR DO SEQ. : 32,58

-BROCA BAIXA ROTAÇÃO BATT 28 MM N° 14, MARCA MAILLEFER

SUBTOTAL : 5.588,56

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 14

EMISSAO : 28Dez06 NUMERO: 2006NE000929 PROCESSO: 25.942/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MEDICO - ODONTOL
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 85 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 29,12
VALOR DO SEQ. : 87,36

-BROCA ENDO-Z PARA ALTA ROTAÇÃO, MARCA MAILLEFER, UNIDADE

SEQ.: 86 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 9,62
VALOR DO SEQ. : 115,44

-BROCA GATES 28 MM, BAIXA ROTAÇÃO N° 03, MARCA MAILLEFER, UNIDADE

SEQ.: 87 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 9,62
VALOR DO SEQ. : 115,44

-BROCA GATES 28 MM, BAIXA ROTAÇÃO N° 04, MARCA MAILLEFER, UNIDADE

SEQ.: 88 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 9,62
VALOR DO SEQ. : 28,86

-BROCA LARGO BAIXA ROTAÇÃO N° 03, MARCA MAILLEFER, UNIDADE

SEQ.: 89 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 24,26
VALOR DO SEQ. : 24,26

-CIMENTO ENDODÔNTICO BASE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL S/COMPONENTES MUMIFICAN
TES, MARCA DENTSPLY, CAIXA C/12 GRAMAS DE PÓ E 10 ML DE LÍQUIDO

SEQ.: 90 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 227,33
VALOR DO SEQ. : 227,33

-CIMENTO REPARADOR BASE DE AGREGADO TRIÓXIDO MINERAL (MTA), MARCA ANGELUS,
CAIXA C/UM FRASCO DE 1 GRAMA DE PÓ E UM FRASCO C/3 ML DE ÁGUA DESTILADA.

SEQ.: 91 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 12,17
VALOR DO SEQ. : 24,34

-CONE ACESSÓRIO DE GUTTA PERCHA 28 MM TIPO R7 (XF), MARCA DENTSPLY, CAI
XA COM MÍNIMO 120 UNIDADES

SEQ.: 92 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 12,62
VALOR DO SEQ. : 126,20

-DIQUE (LENÇOL) DE BORRACHA P/ISOLAMENTO ABSOLUTO, ESPESSURA MÉDIA, COR ES
CURA, MARCA MADEITEX, CAIXA C/26 FOLHAS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE C/MEIA
JARDA QUADRADA 5"X 5"

SUBTOTAL : 6.337,79

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 15

EMISSAO : 28Dez06 NUMERO: 2006NE000929 PROCESSO: 25.942/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 05384653/0001-35 - ODONTO PRIME - EQUIPAMENTOS MEDICO - ODONTOL
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 93 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 4,47
VALOR DO SEQ. : 4,47

-EDTA MARCA ODONTOFARMA, CAIXA C/FRASCO DE 20 ML

SEQ.: 94 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 5,36
VALOR DO SEQ. : 10,72

-EUCALIPTOL MARCA ODONTOFARMA, CAIXA C/FRASCO 10ML

SEQ.: 95 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 29,00
VALOR DO SEQ. : 116,00

-LIMA FLEXOFILE 25 MM 1ª SÉRIE (15-40), MARCA MAILLEFER, CAIXA C/06 UNIDADES

SEQ.: 96 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 26,00
VALOR DO SEQ. : 26,00

-PASTA ENDODÔNTICA BASE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO C/PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO MARCA SSW, CAIXA C/02 TUBETES DE 2,7 GRAMAS E 1 TUBETE DE GLICERINA C/2,2 GRAMAS

SEQ.: 97 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 26,00
VALOR DO SEQ. : 26,00

-PASTA ENDODÔNTICA BASE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (SEM PRESENÇA DE PARAMONOCLOROFENOL), CAIXA C/02 TUBETES DE 2,7 GRAMAS DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO E 1 TUBETE DE GLICERINA 2,2 GRAMAS

.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 6.520,98

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO